АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Зоново

21.07.2014  № 34
Об отмене постановления главы Зоновского сельсовета № 9
от 19.03.2012 года
        В связи с тем, что постановление № 9 от 19.03.2012 года «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета Зоновского сельсовета юридическим лицам – производителям товаров, работ и услуг в сфере жилищно-коммунального комплекса» не соответствует законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Данное постановление отменить.
Глава Зоновского сельсовета                                                               В.Н. Зонов